[image: image1.png]

Финансовое управление администрации

Городского округа «город Ирбит» Свердловской области
ПРИКАЗ

от 07 мая 2025 года № 10
г. Ирбит

О внесении изменений в план контрольных мероприятий на 2025 год,
утвержденный приказом Финансового управления администрации Городского округа
«город Ирбит» Свердловской области от 25 декабря 2024 года №28

В целях реализации полномочий, предусмотренных пунктом 1 статьи 269.2 Бюджетного кодекса,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в план контрольных мероприятий на 2025 год, утвержденный приказом Финансового управления администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области от 25 декабря 2024 года №28, изменения, дополнив его пунктом 10:
	10
	Администрация

Городского округа

«город Ирбит»

Свердловской области
	Проверка исполнения бюджетных полномочий по администрированию доходов по прочим поступлениям от использования муниципального имущества в виде платы за пользование жилыми помещениями (плата за наем)  муниципального жилищного фонда
	2023,
2024
	17.11.2025
	Дорохина М.Ю.,
Береснева М.А.

2. Начальнику отдела контроля Дорохиной М.Ю. обеспечить исполнение плана контрольных мероприятий на 2025 год.

3. Начальнику отдела контроля Дорохиной М.Ю. разместить настоящий приказ на сайте администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Заместитель главы

администрации – начальник

Финансового управления

                                     Л.А. Тарасова